
蔓延防止措置における施設対策について 

 2022 年 1 月 21 日 

                   スポーツクラブ ラ・グラッセ山王橋 

 

❖ 新型コロナウイルス感染症拡大がかつてなく深刻な状況となっています。下記対策を徹底して行い、 

施設内において感染拡大が起こらぬよう施設運営を行ってまいります。 

  

❏ 会員様へ不織布マスク着用のお願い 

 

 

❏ プログラムに関する対策を引き続き継続した上でレッスンを実施 

 

 

❏ レッスン時、会員様同士が向き合う・距離が近くなることがないように徹底 

 

 

❏ 会話禁止厳守（ロッカー内全域・スタジオ内） 

会則として定めております 必ずお守りいただきますようお願い致します 

 

守られない方がいた場合には誠に遺憾ながら、該当レッスンや次回のレッスンを中止とさせていただきます 

プールプログラムについても同様です 1F・8F ラウンジ・その他のエリアにおいても会話はお控えください 

 

 

❏ ゲストチケット・ビジター利用の休止 

 

 

❏ スタッフ・インストラクターのメディカルチェックの徹底 

 

 

 

 日頃より、当施設の運営にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。会員の皆様におかれましても、

体調管理や感染状況にご留意いただき、施設をご利用いただけますようお願い致します。 

会員様のご協力なくして運営の継続は不可能です。何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、強くお願いを申し

上げます。 


